

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสาย ลพ.ถ. ๑๕-๐๕๐  
เทศบาลตำบลบ้านแป้น ซอย ๑๖ (ช่วงที่ ๒) บ้านเส็ง หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแป้น  
อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านแป้น อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

เสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๘๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนแผนผัง  
ของเทศบาลตำบลบ้านแป้น

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๘๔,๕๕๙.๒๗ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

๕.๒ รายละเอียดปริมาณงานก่อสร้างและค่าแรง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายณัฐวิโรจน์ โชติธนชญานันท์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายรัชพงศ์ อุดรศักดิ์	หน.ฝ่ายแบบแผนฯ	กรรมการ
๖.๓ นายวรวุฒิ สุใจโรจน์	นายช่างโยธา ชง.	กรรมการ
๖.๔ นายปิยะ อินโม่ง	นายช่างเขียนแบบ ชง.	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแป้น

แผ่นที่ 1

ประเภทงาน งานทาง  
 โครงการก่อสร้าง เสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (OVER LAY) ถนนสาย ลพ.ถ.15-050 เทศบาลตำบลบ้านแป้น ขอย 16 (ช่วงที่ 2)  
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 ม.ยาว 520 ม. หน้า 0.05 ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,080 ตร.ม.  
 ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านแป้น  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเส้ง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแป้น อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน  
 จำนวนราคาเมื่อ 21 กันยายน 2564

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง(ดีเซลB7)ลิตรละ

30.56

บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคากลาง
1	<b>งานผิวทาง</b>							
1.1	งานลาดแอสฟัลท์แตกได้	ตร.ม	2,080.00	14.27	29,681.6000	1.3607	19.4171	40,387.5680
1.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หน้า...5...ซม.	ตร.ม	2,080.00	246.20	512,096.0000	1.3607	335.0043	696,808.9440
2	<b>งานตีเส้นบนผิวจราจรและงานป้ายจราจร</b>							
2.1	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint	ตร.ม	104.00	290.00	30,160.0000	1.3607	394.6030	41,038.7120
2.2	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (rumber strip) 3 ชุด	ตร.ม	5.10	450.00	2,295.0000	1.3607	612.3150	3,122.8065
2.3	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (เส้นหยุด 1 จุด)	ตร.ม	0.51	290.00	147.9000	1.3607	394.6030	201.2475
3	<b>งานอื่นๆ</b>							
3.1	ป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานท้องถิ่น	ป้าย	1.00	2,204.75	2,204.7500	1.3607	3,000.00	3,000.00
					576,585.2500			

รวม

784,559.2780

คิดเป็นราคากลาง

784,559.2700

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 576,585.2500

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ราคากลางก่อสร้าง

= 784,559.27 บาท

ตัวอักษร = เจ็ดแสนแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยห้าสิบบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  
 (นายณัฐวิโรจน์ ชาติธนชญาณ์นันท์)  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  
 (นายธัชพงศ์ อุตระลัก)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  
 (นายวรวิทย์ สุใจโรจน์)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  
 (นายปิยะ อินไม่ง)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  
 (นายธีระศักดิ์ จันทร์ภิรมย์)  
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแป้น

ลงชื่อ.....  
 (นายมนัส หนองตะ)  
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแป้น